Stanisławów, dnia 16 lipca 1890.

L. 11967 (4676)

W Imieniu Jeho Wętyczestwa Cisarza! C. k. Sud krajowyj dla spraw karnych u Lwówi riszył na pidstawu §§. 489 i 493 zak. karn. i §. 47. zak. pras. szczo soderzanie artykułu umiszczeno ho w czyśli 12 czasopysy „Besida“ z dnia 27/15 czerwca 1890 pid napsom: „U mezyhorsko ho Spasa“ mistyt w sobi znamena zlyaczynstwa z §. 65 zak. kar. i prowyny z §. 24 zak. pras. i proto usprawedlywena jest zariadzena czezez c. k. Prokuratora derzawno ho konfiskata sej czasopysy.

W ślidztwiye toho riszenia wzboronene jest dasze rozprestraneniye toho artykułu a zabranjy nakład maje buty znyzszenjy.